
令和３年６月２９日 

ＰＴＡ保護者各位 

沼田市立沼田中学校 

ＰＴＡ会長 小野塚正樹 

 

 

「令和３年度ＰＴＡ歓送迎会」中止のお知らせ 

 

長雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。また、日頃より本校

ＰＴＡ活動に深いご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、「令和３年度ＰＴＡ歓送迎会」を延期していましたが、新型コロナウイルス感染症

の収束がみえない状況を鑑み、大変残念ではありますが、「ＰＴＡ歓送迎会」を中止させて

いただきます。 

何卒、ご理解いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 


